

Xtremejump ApS

Mileparken 10 A
2740 Skovlunde
CVR-nr. 37 97 19 28

Årsrapport for 30. august 2016 - 28. februar 2017
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2017

Andrew Frederick West
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Xtremejump ApS
Mileparken 10 A
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 37 97 19 28
Stiftet: 30. august 2016
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 30. august 2016 - 28. februar 2017

Direktion Paul William Monaghan
Andrew Frederick West
Lee Charles Mayall

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af offentlige forlystelser, herunder trampolinparker og aktiviteter indenfor ethvert andet passende område, som relaterer sig hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -4.247.338.

Egenkapitalen udgør kr. -4.197.338.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		-3.181.256
Personaleomkostninger.....	1	<u>-593.420</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-3.774.676
Afskrivninger		<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-3.774.676
Finansielle indtægter		64.186
Finansielle omkostninger	2	<u>-536.848</u>
RESULTAT FØR SKAT		-4.247.338
Skat af årets resultat		<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-4.247.338</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret		0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>-4.247.338</u>
Disponeret i alt		<u><u>-4.247.338</u></u>

Balance

AKTIVER

Note **28/02-17**

ANLÆGSAKTIVER:

Immaterielle anlægsaktiver:

Rettigheder 59.247

Immaterielle anlægsaktiver i alt 59.247

Materielle anlægsaktiver:

Driftsmateriel og inventar 3.730.083

Indretning af lejede lokaler 6.395.732

Materielle anlægsaktiver i alt 10.125.815

ANLÆGSAKTIVER I ALT 10.185.062

OMSÆTNINGSAKTIVER:

Tilgodehavender:

Andre tilgodehavender 5.055.801

Udskudt skatteaktiv 0

Tilgodehavender i alt 5.055.801

Likvide beholdninger 1.473.610

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 6.529.411

AKTIVER I ALT 16.714.473

Balance

PASSIVER

	Note	28/02-17
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-4.247.338
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>-4.197.338</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.211.410
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.534.185
Selskabsskat		0
Anden gæld		<u>166.216</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>20.911.811</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>20.911.811</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>16.714.473</u></u>
Personaleforhold	1	
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.	

Noter

1 Personaleforhold	2016/17
Lønninger	588.115
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.305</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>593.420</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>2</u></u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 536.848 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	50.000	0	0	0	50.000
Betalt udbytte	-	0	0	0	0
Årets resultat	<u>-</u>	<u>0</u>	<u>-4.247.338</u>	<u>0</u>	<u>-4.247.338</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-4.247.338</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-4.197.338</u></u>

28/02-17

Selskabskapitalen er fordelt således:

Kapitalandele, 50.000 stk. á nominelt kr. 1,00	<u><u>50.000</u></u>
--	----------------------

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Retsforpligtelsen udgør tkr. 13.877.